

اعدام ۵ مجرم در قم

۵ نفر از ارادل و اوباش به جرم آدم‌ربایی، شرارت، چاقو کشی، فساد اخلاقی و استعمال مواد مخدر در قم اعدام شدند. این افراد که از مجرمین سابقه‌دار بودند در ۵ نقطه شهر قم به دار مجازات آویخته شدند. اعدام‌شدگان که از مدتی قبل دستگیر شده بودند به حکم دادگاه انقلاب اسلامی قم در ملاعام به دار آویخته شدند.

اعدام ۵ مجرم در قم

قم - خبرنگار همشهری: ۵ نفر از ارادل و اوباش به جرم آدم‌ربایی، شرارت، چاقو کشی،

سرقت ویدئو دلار از صندوق عقب خودرو

در پی شکایت فردی به نام محمد مبینی بر سرقت کیف دستی که محتوی ۳۸۰۰ دلار آمریکا و ۱۰۰ هزار ریال پول و یک دستگاه ویدئو که در صندوق عقب اتومبیل وی قرار داشت، مأموران دایره آگاهی غرب تهران جوانی را به نام اصغر دستگیر کردند. اصغر در بازجویی به سرقت اعتراف کرد.

سرقت ۳۸۰۰ دلار

در پی شکایت فردی به نام محمد مبینی بر سرقت کیف دستی که محتوی ۳۸۰۰ دلار آمریکا و ۱۰۰ هزار ریال پول و یک دستگاه ویدئو که در صندوق عقب اتومبیل وی

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم



۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

جزئیات ربوده شدن هواپیمای ایرانی از زبان خلبان

آذرماه سال ۱۳۷۲ یک فروند هواپیمای ایرانی ربوده شد و در عراق فرود آمد. صفحه حوادث همشهری در این باره نوشت: ۳۱ نفر از سرنشینان هواپیمای ربوده شده عراقی در فرودگاه بصره از وی و سایر مسافران این پرواز خواستند به دولت عراق پناهنده شوند. خلبان هواپیمای ایرانی در مورد چگونگی ربوده شدن این هواپیمای ربوده شده به کلماتی بود و با استفاده از آن تهدید کرد که مسیر هواپیما را تغییر دهد. نشت شده‌های راکه از قبل تهیه کرده اندامه می‌شد مسافران هواپیمای ربوده شده ایران بعد از ظهر پنجشنبه از طریق کرمانشاه وارد



خسارت میلیونی تصادفات به خاطر لغزندگی خیابان

سرعت زیاد و لغزندگی سطح خیابان‌ها در ۴۸ ساعت گذشته ۱۲ مورد حادثه رانندگی در تهران که در آخرین روزهای پاییز ۷۲ در همشهری منتشر شده است. در ادامه این گزارش آمده است: به گزارش مرکز تصادفات اداره راهنمایی و رانندگی در تصادفاتی که طی این مدت در گوشه و کنار شهر روی داد میلیون‌ها ریال خسارت وارد آمد. پلیس راهنمایی نیز به نوبه خود اعلام کرد: اگر همشهریان هنگام ریزش باران و برف با سرعت مطمئنه حرکت کنند، از میزان تصادفات کاسته خواهد شد. تصادفات ۴۸ ساعت گذشته در تهران اگرچه تلفات جانی نداشت اما ۵ مجروح بر جای گذاشت. از جمله رتو شماره ۲۷۹۱۶ تهران ۴۱ در خیابان آفریقا بر اثر سرعت زیاد واژگون شد و اتومبیل به صورتی که در عکس مشاهده می‌کنید در این حادثه به شدت زخمی شد و کاروان فنی تصادفات، سرعت زیاد و لغزندگی خیابان را علت حادثه اعلام کرد.



تقاضای قصاص برای قاتلان رانندگان تریلی در کرج

اعلام فرمانده انتظامی یک باند، رانندگان تریلی‌های حامل آهن را به بیابان‌های اطراف شهریار و کرج می‌کشاندند و پس از کشتن آنها بار تریلی‌ها را تخلیه می‌کردند و می‌فروختند و تریلی‌ها را برای محو کردن مدرک جرم به آتش می‌کشیدند. با اعلام فرمانده انتظامی ناحیه شهریار ۶ راننده مقتول (علی سلطانی، حسین جمشیدی، حبیب‌الله راهمی، براتعلی مرادی، سیناحمد امیریان و خلیل حلبی) ساز به طرز دلخراش و دردناکی کشته شدند و بیش از ۱۰۰ تن آهن نیز به سرقت رفت. در پی فاش شدن جنایت، پرونده پسر و صدای آن به صورت باز پرس شعبه دوم دادرسی عمومی شهریار ارجاع شد و باز پرس پس از تحقیقات گسترده، قرار مجرمیت متهمان را صادر کرد و پرونده پس از صدور کیفرخواست به وسیله عبدالعلی میرکوهی، دادستان دادرسی عمومی شهرستان کرج به دادگاه شعبه ۱۶ کیفری یک کرج ارجاع شد. رئیس شعبه ۱۶ کیفری طی دو جلسه انگیزه و نحوه جنایت را بررسی کرد و سپس از سرگرد بختیاری، معاون کشف جرائم منطقه شهریار خواست مشاهدات و



سارق خاویار، رابین هود شد

سارق خاویار سرقتی صرف سوغات شد! متوجه شدند که راننده یکی از تریلرهای شرکت حمل و نقل، محموله حاوی ۸۳۲۷ کیلو ماهی را در بندر تحویل گرفته اما در تهران ۱۵۸۲ کیلو تحویل داده و بقیه را در بازار آزاد فروخته است. مأموران راننده را که علیرضا نام دارد دستگیر کردند، علیرضا ابتدا مدعی شد که شرکت همین مقدار ماهی در اختیارش قرار داده اما به سرقت ماهی‌ها اعتراض کند و بگوید که هر بار مقداری از ماهی‌ها را در تهران به فروش می‌رسانده است. در تحقیقات همچنین معلوم شد که علیرضا در هر مرحله حمل ماهی از کنارک به تهران می‌آورده اما آنها را به شرکت تحویل نمی‌داده است. وقتی در این باره از وی سؤال شد، علیرضا مدعی شد خاویارها و اشیل‌های ماهی مصرف داخلی داشت، او آنها را به فروش نمی‌رسانده بلکه بین دوستان به عنوان سوغات تقسیم می‌کرد. راننده به اتهام خیانت در امانت تحویل شعبه ۱۵ دادرسی تهران شد. علیرضا ابتدا مدعی شد که شرکت همین مقدار ماهی در اختیارش قرار داده اما به سرقت ماهی‌ها اعتراض کند و بگوید که هر بار مقداری از ماهی‌ها را در تهران به فروش می‌رسانده است. در تحقیقات همچنین معلوم شد که علیرضا در هر مرحله حمل ماهی از کنارک به تهران می‌آورده اما آنها را به شرکت تحویل نمی‌داده است. وقتی در این باره از وی سؤال شد، علیرضا مدعی شد خاویارها و اشیل‌های ماهی مصرف داخلی داشت و او آنها را به فروش نمی‌رسانده بلکه بین دوستان به عنوان سوغات تقسیم می‌کرد. راننده به اتهام خیانت در امانت تحویل شعبه ۱۵ دادرسی تهران شد.